



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

NLP SKOLEN APS
BLÅGÅRDSSTRÆDE 7, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. december 2018

Anne Marie Piepenbrinck

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NLP Skolen ApS Blågårdsstræde 7 4000 Roskilde
	Telefon: +45 70 22 29 79 E-mail: roskilde@nlpskolen.dk
	CVR-nr.: 25 49 04 44 Stiftet: 11. juni 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Anne Marie Piepenbrinck
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/2018 anses for værende utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Udviklingen for 2018/2019 forventes at være positiv. Det forventes derfor at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i løbet af de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		414.528	655.569
Personaleomkostninger.....	1	-633.836	-481.007
Af- og nedskrivninger.....		-3.621	-7.241
DRIFTSRESULTAT		-222.929	167.321
Andre finansielle indtægter.....		1	-1.546
Andre finansielle omkostninger.....		-910	-9.778
RESULTAT FØR SKAT		-223.838	155.997
Skat af årets resultat.....	2	48.529	-36.183
ÅRETS RESULTAT		-175.309	119.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-175.309	119.814
I ALT		-175.309	119.814

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3.621
Materielle anlægsaktiver.....		0	3.621
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.306	55.306
Finansielle anlægsaktiver.....		55.306	55.306
ANLÆGSAKTIVER.....		55.306	58.927
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.000	5.000
Varebeholdninger.....		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.650	1.000
Udskudte skatteaktiver.....		74.316	25.787
Tilgodehavender.....		87.966	26.787
Likvide beholdninger.....		41.798	270.590
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		134.764	302.377
AKTIVER.....		190.070	361.304
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-227.534	-52.225
EGENKAPITAL.....	3	-102.534	72.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.080	27.097
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		184.599	163.629
Anden gæld.....		84.925	97.003
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.604	288.529
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		292.604	288.529
PASSIVER.....		190.070	361.304
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	529.009	344.959	
Pensioner.....	78.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.275	5.936	
Andre personaleomkostninger.....	20.552	58.112	
	633.836	481.007	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-48.529	36.183	
	-48.529	36.183	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	-52.225	72.775
Forslag til årets resultatdisponering.....		-175.309	-175.309
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	-227.534	-102.534
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Leje- og leasingforpligtelser: Selskabets leasingforpligtelse på driftmateriel pr. 30. juni 2018 er opgjort til 152 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler som har et rest løbetid pr. 30. juni 2018 på 22 måneder.			
Selskabet har endvidere en huselejerforpligtelse på 6 måneder. Den samlet huselejerforpligtelsen er opgjort til 52 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NLP SKOLEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
